INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 49/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR TEMPO DETERMINADO PROFESSOR TEMPORÁRIO

Jogos e Brincadeiras, Ginásticas, Pré-Estágios, Estágios

Supervisionados – Educação Física

Ata Final

Aos vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze reuniu-se a Banca

Examinadora, composta pelos professores: Leila Cristiane Finoqueto, Leandro Quadro

Corrêa e Roseli Belmonte Machado na sala de reuniões do Centro Esportivo a fim de

calcular as médias finais dos candidatos/as que realizaram a prova didática e de exame

de títulos. Fizeram-se presentes para a realização da prova didática os/as seguintes

candidatos/as, em ordem de apresentação: Ruhena Kelber A. Ferreira; Thiago Silva de

Souza; Camila Ferreira de C. Cerezer; Ângela Adriane S. Bersch; Grace Coswig

Baysdorf e Carla Spohr. Não se fizeram presentes para a realização da prova didática os

candidatos: Rodrigo Lemos Soares; André Teixeira e Carlos Alex M. Soares. Após

realizar a contagem dos escores brutos de cada prova e multiplicá-los por seu respectivo

peso, chegou-se às notas atribuídas, conforme planilha anexa. Ruhena Kelber A.

Ferreira, com nota final 5,3; Thiago Silva de Souza, com nota final 5,12; Camila

Ferreira de C. Cerezer, com nota final 4,62; Ângela Adriane S. Bersch, com nota final

7,26; Grace Coswig Baysdorf, com nota final 6,02; e Carla Spohr, com nota final 4,54.

A candidata Ângela Adriane S. Bersch, com nota final 7,26 e a candidata Grace Coswig

Baysdorf, com nota final 6,02, foram consideradas APROVADAS no processo seletivo

simplificado para contratação por tempo determinado - Edital n. 49/2013,

respectivamente em primeiro e segundo lugar. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada

a reunião e lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Banca Examinadora.

______________________________

Profa. Leila Cristiane Pinto Finoqueto

PRESIDENTE

_______________________________

Prof. Leandro Quadro Corrêa

_______________________________

Profa. Roseli Belmonte Machado

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 49/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR TEMPO DETERMINADO PROFESSOR TEMPORÁRIO

Jogos e Brincadeiras, Ginásticas, Pré-Estágios, Estágios

Supervisionados – Educação Física

CANDIDATOS APROVADOS

N. PROCESSO CANDIDATOS MÉDIA FINAL

23116.000093/2014-84 Ângela Adriane S. Bersch 7,26

23116.000042/2014-52 Grace Coswig Baysdorf 6,02

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

N. PROCESSO MÉDIA FINAL

23116.000065/2014-67 1,12

23116.0000104/2014-26 5,3

23116.000055/2014-21 5,12

23116.000103/2014-81 4,62

23116.000094/2014-29 4,54

______________________________

Profa. Leila Cristiane Pinto Finoqueto

PRESIDENTE

_______________________________

Prof. Leandro Quadro Corrêa

_______________________________

Profa. Roseli Belmonte Machado

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 49/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PROFESSOR TEMPORÁRIO

Jogos e Brincadeiras, Ginásticas, Pré-Estágios, Estágios Supervisionados – Educação Física

 Avaliação do currículo Notas didáticas avaliadores Notas didáticas

Processo Geral Peso 4 Avaliador

1

Avaliador2 Avaliador3 Geral Peso 6 Nota

Final

Resultado

Final

23116.000065/2014-67 2,8 1,12 0 0 0 0 0 1,12 Reprovado

23116.0000104/2014-26 5,35 2,14 5,6 5,4 4,8 5,2 3,16 5,3 Reprovado

23116.000055/2014-21 2,95 1,18 5,8 6,7 7,2 6,5 3,94 5,12 Reprovado

23116.000103/2014-81 2,65 1,06 5,6 6,8 5,4 5,9 3,56 4,62 Reprovado

23116.000093/2014-84 5,85 2,32 8,6 8,3 7,8 8,2 4,94 7,26 Aprovado

23116.000042/2014-52 3,1 1,24 6,8 7,9 8,2 7,96 4,78 6,02 Aprovado

23116.000094/2014-29 1,8 0,72 6,0 6,7 6,4 6,3 3,82 4,54 Reprovado

Banca Examinadora:

________________________

Profa. Leila Cristiane Finoqueto

_____________________________

Prof. Leandro Quadro Corrêa

____________________________

Profa. Roseli Belmonte Machado